

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18 октября 2023 г. № 523-р г. МАХАЧКАЛА

В соответствии со статьей 209 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 7 Закона Республики Дагестан от 3 декабря 2004 г. № 34 «Об управлении государственной собственностью Республики Дагестан»:

- 1. Передать безвозмездно по договору дарения государственному учреждению Луганской Народной Республики «Детско-юношеская спортивная школа по конному спорту» объекты движимого имущества, указанные в приложении к настоящему распоряжению.
- 2. Министерству по земельным и имущественным отношениям Республики Дагестан обеспечить необходимые юридические действия, связанные с реализацией пункта 1 настоящего распоряжения.

Председатель Правительства

УПРАВЛЕН Республики Дагестан

делопроизводства

А. Абдулмуслимов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению Правительства Республики Дагестан

от 18 октября 2023 г. № 523-р

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов движимого имущества, находящихся в государственной собственности Республики Дагестан, передаваемых безвозмездно по договору дарения государственному учреждению Луганской Народной Республики «Детско-юношеская спортивная школа по конному спорту»

№ п/п	Наименование объекта движимого имущества/ кличка лошади	Номер объекта движимого имущества в реестре государственного имущества Республики Дагестан	Инвентарный номер	Год рождения	Первоначальная стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6
1.	Алияр	П2306200110ANZI	410137000016	2020	41610,00
2.	Арахат	П2306200110ANZI	410137000020	2019	41610,00
3.	Арпа	П2006200110161А	20101000047	2015	37000,00
4.	Архаик	П2006200110161А	20101000093	2018	28000,00
5.	Гардина	Π2306200110ANZI	410137000011	2019	41610,00
6.	Гасик	П2006200110161А	20101000090	2018	28000,00
7.	Гах	П2006200110161А	20101000059	2016	22000,00
8.	Гимри	П2006200110161-А	20101000094	2018	30000,00
9.	Даду	П2006200110161А	20101000097	2018	30000,00
10.	Нагар	П2306200110ANZl	410137000005	2019	41610,00

